Zmluvné strany sa dohodli na tejto kúpnej cene, ktorá je výsledkom ponukového konania za predmet 
kúpy uvedený v Čl. II. ods. 1 bode 1.1  tejto zmluvy vo výške :

cena bez DPH            4 998,00 EUR
DPH 21%                   1 049,58 EUR
cena s DPH                6 047,58 EUR
slovom:                       Šesťtisícštyridsaťsedem   eur,  58 /100 / centov /   

Čl. VIII
Platobné podmienky

1. Predávajúci vystaví   faktúru na kupujúceho. Kupujúci je povinný  zaplatiť kúpnu cenu za predmet kúpy 
uvedený v Čl. II. ods. 1  tejto zmluvy na základe faktúry predloženej predávajúcim.